– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

有關收購深圳市東迪欣科技有限公司
55%股權的利潤保證

玆提述金活醫藥集團有限公司（「本公司」）有關合作協議及據此擬進行的交易 (i)日期

分別為二零一四年五月八日、二零一四年七月三十一日、二零一四年九月三十日、

二零一四年十一月二十五日及二零一五年二月十三日刊發的公告，(ii)本公司日期為

二零一四年十二月三十一日刊發的通函（「該通函」），及 (iii)本公司日期為二零一五

年一月二十三日的投票表決結果公告。除非在此界定或文義另有所指，否則本公告

所用詞彙與該通函所界定者具相同含義。

根據合作協議，出讓方已向受讓方保證，於股權轉讓完成後，截至二零一五年、

二零一六年及二零一七年十二月三十一日止三個年度淨利潤將分別不低於人民幣

32,047,000元、人民幣 35,252,000元及人民幣 38,777,000元（「保證利潤」）。

董事會欣然宣佈，截至二零一五年及二零一六年十二月三十一日止兩個年度淨利潤

分別約為人民幣 35,132,000元及人民幣 43,240,000元，故已超出兩個年度的保證利

潤。

– 2 –

本公司將會就達成或未達成截至二零一七年十二月三十一日止年度之保證利潤刊發

公告。

承董事會命

金活醫藥集團有限公司

主席

趙利生

香港，二零一七年六月二十二日

於本公告日期，執行董事為趙利生先生、陳樂燊女士和周旭華先生；非執行董事為張翼先生以及獨

立非執行董事為段繼東先生、張建斌先生和黃焯琳先生。